
MUNICIPIO DE IOMERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.744/0001-20CNPJ: (49) 3539-6000

89558-000 - Iomerê

Telefone:
Rua João Rech, 500 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

69/2022

22/09/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, V e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/11/2022
Leilão
1/2022 - LE
69/2022

LEILÃO DE BENS MÓVEIS

Lote: 1
Participante: JOSÉ MARCIO PIRES DE MORAES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MOBILIÁRIO MÉDICO-HOSPITAL 1,000 UN 200,00 200,00

Total do Participante: 200,00

Lote: 3
Participante: JOSÉ MARCIO PIRES DE MORAES

3 EQUIPAMENTOS DIVERSOS 1,000 UN 300,00 300,00

Total do Participante: 300,00

Lote: 4
Participante: JOSÉ MARCIO PIRES DE MORAES

4 PNEUS DIVERSOS 1,000 UN 210,00 210,00

Total do Participante: 210,00

Lote: 5
Participante: JOSÉ MARCIO PIRES DE MORAES

5 MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS 1,000 UN 200,00 200,00

Total do Participante: 200,00

Lote: 6
Participante: JOSÉ MARCIO PIRES DE MORAES

6 INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS 1,000 UN 2.800,00 2.800,00

Total do Participante: 2.800,00

Lote: 7
Participante: JOSÉ MARCIO PIRES DE MORAES

7 MOBILIÁRIO EM GERAL 1,000 UN 400,00 400,00

Total do Participante: 400,00

Lote: 8



Página: 2 / 2

Participante: JOSÉ MARCIO PIRES DE MORAES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 ELETRODOMÉSTICOS DIVERSOS 1,000 UN 500,00 500,00

Total do Participante: 500,00

Lote: 9
Participante: GIOVANI BORGA

9 ÔNIBUS OF 1418. Modelo:Neobus Spec  Marca:M.
BenzAno/modelo:2005/2005 Renavam:00871006383
Chassi:9BM3840675B443146Capac.45 lugares.Placa:MDA4255

1,000 UN 70.100,00 70.100,00

Total do Participante: 70.100,00

Lote: 10
Participante: GILVAN MARQUES

10 ÔNIBUS. Modelo:CITYCLASS 70C17
Marca:IVECOAno/modelo:2013/2014 Renavam:1018670707
Chassi:93ZL68C01E8456438Capac.23 lugares.Placa:QHE4G45

1,000 UN 75.000,00 75.000,00

Total do Participante: 75.000,00

Lote: 12
Participante: CESAR RICARDO RANIERI

12 RETROESCAVADERA. modelo: caterpillar 416E 1,000 UN 139.900,00 139.900,00

Total do Participante: 139.900,00

Lote: 13
Participante: NANDINO

13 RETROESCAVADEIRA. modelo JCB 3CX ano 2017 1,000 UN 205.400,00 205.400,00

Total do Participante: 205.400,00

Total Geral: 495.010,00

Assinatura do Responsável

16/11/2022Iomerê,

Luci Peretti

PREFEITA


